云南省科技厅关于开展首批国际科技特派员认定工作的通知

各有关单位：

为加快我省国际科技特派员队伍建设，引导支持国际科技特派员赴以东南亚、南亚地区为重点的发展中国家，开展技术合作研究、技术转移、技术咨询和技术培训等科技服务，以及在境外创办（合办）科技型企业或技术经济组织，省科技厅将依据《云南省国际科技特派员认定管理暂行办法》组织开展首批云南省国际科技特派员认定工作，现将有关事项通知如下：

一、请各单位及相关人员结合自身条件和工作需要，向省科技厅提出法人或个人国际科技特派员认定申请，认真填写《云南省国际科技特派员认定申请表（法人）》和《云南省国际科技特派员认定申请表（个人）》，并连同相关附件材料（电子及纸质件一式六份）报送云南省农村科技服务中心。

二、申报材料受理截止日期：2013年12月15日。

三、《云南省国际科技特派员认定管理暂行办法》及其附件《云南省国际科技特派员认定申请表（法人）》和《云南省国际科技特派员认定申请表（个人）》，请自行从云南省科技厅门户网（http://www.ynstc.gov.cn）下载。

四、省科技厅将依据《云南省国际科技特派员认定管理暂行办法》，对取得云南省国际科技特派员认定资质的法人单位和个人给予相应的经费补助。

五、联系方式

（一）云南省农村科技服务中心  罗勇、芮丹萍

地址：昆明市护国路28号

电话：0871—63152782，63128575

传真：0871—63152782

邮箱：524559067@qq.com

（二）省科技厅对外交流与合作处  黄科

电话：0871—63149356

                                         云南省科学技术厅

                                         2013年11月14日